
UCHWAŁA NR XXXVI/213/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. „i”  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art 211, 
art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i poz. 1366)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/173/17 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2018 rok, zmienionej:

1) uchwałą nr XXX/180/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 lutego 2018 r.,

2) zarządzeniem nr V/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 26 lutego 2018 r.,

3) uchwałą nr XXXI/187/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 13 marca 2018 r.,

4) zarządzeniem nr XIV/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 marca 2018 r.,

5) uchwałą nr XXXII/191/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 10 kwietnia 2018 r.,

6) zarządzeniem nr XXI/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 11 maja 2018 r.,

7) uchwałą nr XXXIII/196/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 4 czerwca 2018 r.,

8) uchwałą nr XXXIV/204/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 22 czerwca 2018 r.,

9) zarządzeniem nr XXV/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 czerwca 2018 r.,

10) zarządzeniem nr XXIX/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 09 lipca 2018 r.,

11) zarządzeniem nr XXX/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 13 lipca 2018 r.,

12) uchwałą nr XXXV/207/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 02 sierpnia 2018 r.,

13) zarządzeniem nr XXXIV/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 21 sierpnia 2018 r.,

14) zarządzeniem nr XXXVII/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 sierpnia 2018 r.,

–          wprowadza się zmiany jak w załącznikach 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 19.552.247,63 zł zastępuje się kwotą 19.573.552,63 zł, z tego: 
dochody bieżące - 18.209.591,63 zł, dochody majątkowe - 1.363.961,00 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.049.304,34 zł zastępuje się kwotą 23.070.609,34 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 16.638.135,42 zł, wydatki majątkowe - 6.432.473,92 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.497.056,71 zł zostanie  sfinansowany przychodami z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej w kwocie 1.380.269,71 zł,

- wolnymi środkami w kwocie 276.787,00 zł,

- zaciąganych kredytów w kwocie 1.840.000,00 zł.

§ 6. Zmienia się planowane wydatki funduszu sołeckiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały.

§ 7. Rezerwa budżetowa wynosi 43.998,66 zł.

Id: C9FCCC06-135E-4C16-9FA2-DAFA4627A1D0. Podpisany Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: C9FCCC06-135E-4C16-9FA2-DAFA4627A1D0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Dochody budżetowe
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 6 485 288,07Różne rozliczenia 0,00 6 305,00 6 491 593,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 419 827,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 6 305,00 3 426 132,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 419 827,00 0,00 6 305,00 3 426 132,00

900 419 115,20Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 15 000,00 434 115,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 54 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 000,00 69 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 54 000,00 0,00 15 000,00 69 000,00

18 188 286,63razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
98 098,87 0,00 0,00 98 098,87

0,00 21 305,00 18 209 591,63

majątkowe

1 363 961,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 203 961,00 0,00 0,00 1 203 961,00

0,00 0,00 1 363 961,00

Id: C9FCCC06-135E-4C16-9FA2-DAFA4627A1D0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 552 247,63

1 302 059,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 302 059,87

0,00 19 573 552,6321 305,00

Id: C9FCCC06-135E-4C16-9FA2-DAFA4627A1D0. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

2 143 093,81 183 619,89 40 000,00183 619,89 0,00 0,00 1 959 473,921 959 473,920,00 0,00 0,00 0,00 0,00143 619,89przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 093 093,81

5 000,00

-55 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

183 619,89

5 000,00

-5 000,00

183 619,89

5 000,00

-5 000,00

45 000,00

5 000,00

0,00

138 619,89

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 909 473,92

0,00

-50 000,00

1 909 473,92

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 013 500,00

Drogi publiczne gminne

165 000,00 40 000,00165 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848 500,00 1 848 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-55 000,00

5 000,00

1 963 500,00 165 000,00

5 000,00

-5 000,00

165 000,00

5 000,00

-5 000,00

45 000,00

5 000,00

0,00

120 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 798 500,00

0,00

-50 000,00

1 798 500,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

45 000,00 45 000,00

5 000,00

0,00

45 000,00

5 000,00

0,00

45 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

34 000,00 34 000,00

0,00

-3 000,00

34 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

34 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

36 000,00 36 000,00

0,00

-2 000,00

36 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

36 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 818 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 818 500,00 1 818 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

1 768 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 768 500,00

0,00

-50 000,00

1 768 500,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 257 400,00 200 900,00 3 400,00200 900,00 0,00 0,00 2 056 500,002 056 500,000,00 0,00 0,00 1 981 500,00 0,00197 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 217 400,00

0,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 900,00

0,00

0,00

200 900,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00

197 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 016 500,00

0,00

-40 000,00

2 016 500,00

0,00

-40 000,00

1 981 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

2 257 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

200 900,00 3 400,00200 900,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 500,00 2 056 500,00 1 981 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

2 217 400,00 200 900,00

0,00

0,00

200 900,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00

197 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 016 500,00

0,00

-40 000,00

2 016 500,00

0,00

-40 000,00

1 981 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

-40 000,00

35 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 563 191,19 1 563 191,19 1 091 455,001 468 691,19 0,00 0,00 0,000,0094 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00377 236,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 588 191,19

30 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,0089 500,00

0,00

-5 000,00

1 568 191,19

10 000,00

-5 000,00

1 478 691,19

10 000,00

0,00

1 096 455,00

5 000,00

0,00

382 236,19

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

146 626,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

146 626,00 53 140,0071 326,00 18 186,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

70 300,00

0,00

-5 000,00-5 000,00

20 000,00

161 626,00 141 626,00

0,00

-5 000,00

71 326,00

0,00

0,00

53 140,00

0,00

0,00

18 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9FCCC06-135E-4C16-9FA2-DAFA4627A1D0. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 300,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

70 300,00 70 300,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

70 300,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 342 165,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 342 165,19 999 000,001 342 165,19 343 165,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 352 165,19 1 352 165,19

10 000,00

0,00

1 352 165,19

10 000,00

0,00

1 004 000,00

5 000,00

0,00

348 165,19

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

784 000,00 784 000,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

787 000,00 787 000,00

3 000,00

0,00

787 000,00

3 000,00

0,00

787 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

132 000,00 132 000,00

2 000,00

0,00

132 000,00

2 000,00

0,00

132 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

105 000,00 105 000,00

5 000,00

0,00

105 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

105 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

91 000,00 91 000,00 3 000,0075 360,00 0,00 0,00 0,000,005 640,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0072 360,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 91 000,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

10 000,005 640,00

0,00

0,00

91 000,00

3 000,00

-3 000,00

75 360,00

3 000,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

72 360,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

88 500,00

Ochotnicze straże pożarne

88 500,00 3 000,0072 860,00 69 860,00 0,00 5 640,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 000,00

0,00

0,00

5 640,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

88 500,00 88 500,00

3 000,00

-3 000,00

72 860,00

3 000,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

69 860,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 460,00 40 460,00 0,00 40 460,00 0,00 0,0040 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

43 460,00 43 460,00

3 000,00

0,00

43 460,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

43 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 551 217,96 5 537 717,96 3 993 488,005 265 915,50 0,00 0,00 13 500,0013 500,00207 682,00 64 120,46 0,00 13 500,00 0,001 272 427,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 557 522,96

9 305,00

-3 000,00 0,00

0,00

64 120,46207 682,00

0,00

0,00

5 544 022,96

9 305,00

-3 000,00

5 272 220,50

9 305,00

-3 000,00

3 996 488,00

3 000,00

0,00

1 275 732,50

6 305,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 209 593,00

Szkoły podstawowe

4 209 593,00 3 357 329,484 054 037,26 696 707,78 0,00 155 555,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

155 555,74

0,00

0,000,00

6 305,00

4 215 898,00 4 215 898,00

6 305,00

0,00

4 060 342,26

6 305,00

0,00

3 357 329,48

0,00

0,00

703 012,78

6 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9FCCC06-135E-4C16-9FA2-DAFA4627A1D0. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 305,00

6 305,00 6 305,00

6 305,00

0,00

6 305,00

6 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 305,00

0,00

6 305,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

164 782,00

Pozostała działalność

164 782,00 113 660,00164 782,00 51 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

164 782,00 164 782,00

3 000,00

-3 000,00

164 782,00

3 000,00

-3 000,00

116 660,00

3 000,00

0,00

48 122,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,0088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

91 000,00 91 000,00

3 000,00

0,00

91 000,00

3 000,00

0,00

91 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-3 000,00

2 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 198 834,99 1 198 834,99 262 940,00338 958,00 0,00 0,00 0,000,00859 876,99 0,00 0,00 0,00 0,0076 018,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 267 834,99

69 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00928 876,99

69 000,00

0,00

1 267 834,99

69 000,00

0,00

338 958,00

0,00

0,00

262 940,00

0,00

0,00

76 018,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

167 615,00

Domy pomocy społecznej

167 615,00 0,000,00 0,00 0,00 167 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

236 615,00

69 000,00

0,000,00

69 000,00

236 615,00 236 615,00

69 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

167 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00167 615,00 167 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

69 000,00

236 615,00 236 615,00

69 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

236 615,00

69 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

209 857,00 209 857,00 188 500,00209 857,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 357,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 250 857,00

41 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

250 857,00

41 000,00

0,00

250 857,00

41 000,00

0,00

229 500,00

41 000,00

0,00

21 357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

209 857,00

Pozostała działalność

209 857,00 188 500,00209 857,00 21 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

41 000,00

250 857,00 250 857,00

41 000,00

0,00

250 857,00

41 000,00

0,00

229 500,00

41 000,00

0,00

21 357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 000,00

178 500,00 178 500,00

37 000,00

0,00

178 500,00

37 000,00

0,00

178 500,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,0025 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

28 500,00 28 500,00

3 000,00

0,00

28 500,00

3 000,00

0,00

28 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

7 500,00 7 500,00

1 000,00

0,00

7 500,00

1 000,00

0,00

7 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9FCCC06-135E-4C16-9FA2-DAFA4627A1D0. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

5 403 396,72 5 403 396,72 237 959,42258 291,72 0,00 0,00 0,000,005 145 105,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 332,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 373 396,72

0,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,005 115 105,00

0,00

-30 000,00

5 373 396,72

0,00

-30 000,00

258 291,72

0,00

0,00

237 959,42

0,00

0,00

20 332,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85510

102 590,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

102 590,00 0,000,00 0,00 0,00 102 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

72 590,00

0,00

-30 000,00-30 000,00

0,00

72 590,00 72 590,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

102 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00102 590,00 102 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

72 590,00 72 590,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

72 590,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

23 049 304,34 16 546 830,42 9 735 405,97 6 001 300,30 3 734 105,67 283 700,00 6 446 353,99 6 502 473,926 502 473,927 250,000,0074 120,46 3 102 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 74 120,46

0,00

0,00

6 480 353,99

69 000,00

-35 000,00-136 000,00

157 305,00

23 070 609,34 16 638 135,42

137 305,00

-46 000,00

9 792 710,97

68 305,00

-11 000,00

6 055 300,30

54 000,00

0,00

3 737 410,67

14 305,00

-11 000,00

283 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 250,00

0,00

0,00

6 432 473,92

20 000,00

-90 000,00

6 432 473,92

20 000,00

-90 000,00

3 102 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9FCCC06-135E-4C16-9FA2-DAFA4627A1D0. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 3

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 50 000,001 959 473,92 1 909 473,92

60016 Drogi publiczne gminne - 50 000,00 1 798 500,001 848 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 818 500,00 - 50 000,00 1 768 500,00

Modernizacja drogi Dubielno -Lipienek 255 000,00 0,00 255 000,00

Modernizacja drogi Firlus- tory kolejowe 500 000,00 - 300 000,00 200 000,00

Modernizacja drogi PapowoBiskupie- bloki 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja drogi w Dubielnie
 

170 500,00 0,00 170 500,00

Modernizacja drogi w Jeleńcu /Deka/ 255 000,00 0,00 255 000,00

Modernizacja drogi w Zegartowicach 28 000,00 0,00 28 000,00

Modernizacja drogi Wrocławki wieś 160 000,00 0,00 160 000,00

Modernizacja dróg gminnych-drogi z gruzu 350 000,00 0,00 350 000,00

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej Nr  060625C w Papowie Biskupim 0,00 250 000,00 250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wykonanie wiat przystankowych na terenie gminy 0,00 0,00 0,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
30 000,00 0,00 30 000,00

Zadania wspólne z powiatem -poprawa jakości dróg 30 000,00 0,00 30 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 110 973,92110 973,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 973,92 0,00 105 973,92

Modernizacja  i remonty dróg sołeckich na terenie gminy 105 973,92 0,00 105 973,92

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup wiaty przystankowej do Folgowa 5 000,00 0,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 40 000,002 056 500,00 2 016 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 40 000,00 2 016 500,002 056 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 500,00 0,00 1 981 500,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 1 565 000,00 0,00 1 565 000,00

Id: C9FCCC06-135E-4C16-9FA2-DAFA4627A1D0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Rewitalizacja centrum wsi Storlus 416 500,00 0,00 416 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 40 000,00 35 000,00

Zakup budynku świetlicy w Zegartowicach 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup kontenera mieszkalnego 40 000,00 - 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 000,000,00 20 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Wykonanie systemu do głosowania i rejestracji Sesji RG 0,00 20 000,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 500,00 13 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 13 500,0013 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00

Zakup palcu zabaw 13 500,00 0,00 13 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 224 000,00 1 224 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 8 000,008 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa sieci kanalizacj sanitarnej w Papowie Biskupim 8 000,00 0,00 8 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 130 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Doposażenie placów zabaw  w miejscowościach gminy 30 000,00 0,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Papowie Biskupim 100 000,00 0,00 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 830 000,00830 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 0,00 830 000,00

Budowa mikroinstalacji prosumenckich (kolektory słoneczne i ogniwa
  

fotowoltaiczne) na budynkach na terenie gminy 830 000,00 0,00 830 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 106 000,00106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 0,00 106 000,00

Zainstalowanie lamp oświetleniowych w sołectwie Papowo Biskupie 7 000,00 0,00 7 000,00

Id: C9FCCC06-135E-4C16-9FA2-DAFA4627A1D0. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Zainstalowanie lamp solarowych w miejscowości Żygląd 11 000,00 0,00 11 000,00

Zainstalowanie lamp solarowych w miejscowościach gminy 60 000,00 0,00 60 000,00

Zainstalowanie oświetlenia tj. 3 -ch lamp solarowych w sołewctwie
 

Jeleniec 28 000,00 0,00 28 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa targowiska w Papowie Biskupim 150 000,00 0,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00124 000,00 124 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 000,004 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Folgowo 4 000,00 0,00 4 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 120 000,00120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Zabezpieczenie ruin zamku krzyżackiego w Papowie Biskupim 120 000,00 0,00 120 000,00

926 Kultura fizyczna 0,001 125 000,00 1 125 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 125 000,001 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 068 000,00 0,00 1 068 000,00

Budowa boiska wiejskiego w miejscowości Wrocławki 19 000,00 0,00 19 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Dubielnie 885 000,00 0,00 885 000,00

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w
 

miejscowości Papowo Boiskupie 164 000,00 0,00 164 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zegartowicach 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach gminy 37 000,00 0,00 37 000,00

6 502 473,92 6 432 473,92- 70 000,00Razem

Id: C9FCCC06-135E-4C16-9FA2-DAFA4627A1D0. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                               

 

PLANOWANE WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2018 ROK 

 

Nazwa 
sołectwa 

Nazwa 
Zadania 

Kwota 
przed zmianą 

Zmiana 
Kwota po 
Zmianie 

Dział Rozdz. § 

Zegartowice 
Zakup materiałów do remontu świetlicy w Zegartowicach 25 602,53 13 602,53 13 602,53 921 92109 4210 

Usługi remontowe w świetlicy - 12 000,00 12 000,00 921 92109 4270 

 Razem 25 602,53 25 602,53 25 602,53 921 92109  

 

Id: C9FCCC06-135E-4C16-9FA2-DAFA4627A1D0. Podpisany Strona 1




